
Arrêté n°2020-140 instituant les bureaux de vote au 1er janvier 2021

La préfète,
Chevalier de la Légion d’honneur

Officier de l’ordre national du Mérite

VU le code électoral, notamment les articles L.17 et R.40,

VU  la  circulaire  ministérielle  n°661J  du  16  janvier  2020  relative  au
déroulement  des  opérations  électorales  lors  des  élections  au  suffrage  universel
direct,

SUR PROPOSITION de Monsieur le secrétaire général,

ARRÊTE :

Article 1er : Conformément à l'article R.40 du code électoral, les bureaux de
vote sont institués dans les communes du département des Landes comme indiqué
dans le tableau annexé au présent arrêté.

Article 2 : Les périmètres de ces bureaux de vote sont applicables à partir du
1er janvier 2021 et sont pris  en compte pour l’établissement des listes électorales
entrant en vigueur à partir de cette date.

Article  3 :  Le  secrétaire  général,  la  sous-préfète  de  Dax,  mesdames  et
messieurs les maires du département des Landes, sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent arrêté, qui sera adressé à l'ensemble des maires. 

Mont-de-Marsan, le 30 juillet 2020

Pour la préfète et par délégation,
le secrétaire général,

Loïc GROSSE



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 1/12

COMMUNES des LANDES

CANTON ADOUR ARMAGNAC
AIRE-SUR-L'ADOUR 4 1° Centre d'animation

2° Centre d'animation

3° Centre d'animation

4° Orangerie

ARTASSENX 1 Mairie, 431 route de Bascons

ARTHEZ-D'ARMAGNAC 1 Mairie, salle du conseil municipal

BAHUS-SOUBIRAN 1 Foyer municipal

BASCONS 1 Salle Régenton, place du Régenton

BORDERES-ET-LAMENSANS 1 Mairie

BOURDALAT 1 Mairie

BUANES 1 Mairie

CASTANDET 1 Mairie

CAZERES-SUR-L’ADOUR 1 Mairie

CLASSUN 1 Mairie

DUHORT-BACHEN 1 Mairie

EUGENIE-LES-BAINS 1 Salle du conseil municipal – Mairie

LE FRECHE 1 Foyer municipal – route de Labastide 

GRENADE-SUR-L’ADOUR 2 1° Centre socio-culturel

2° Centre socio-culturel

HONTANX 1 Foyer municipal

LACQUY 1 Mairie

LARRIVIERE-SAINT-SAVIN 1 Salle GORCE, 109 avenue des Arènes

LATRILLE 1 Salle de réunions mairie

LUSSAGNET 1 Foyer municipal, 102 place Catherine de Médicis

MAURRIN 1 Salle des Fêtes Place de la mairie

MONTEGUT 1 Salle polyvalente

PERQUIE 1 Mairie

PUJO-LE-PLAN 1 Mairie 

RENUNG 1 Foyer municipal

SAINT-AGNET 1 Foyer municipal salle de réunions

SAINT-CRICQ-VILLENEUVE 1 Mairie

SAINT-GEIN 1 Mairie

SAINT-LOUBOUER 1 Mairie

SAINT-MAURICE-SUR-L’ADOUR 1 Salle polyvalente

SAINTE-FOY 1 Mairie

SARRON 1 Mairie

VIELLE-TURSAN 1 Foyer rural

LE VIGNAU 1 Mairie

VILLENEUVE-DE-MARSAN 2 1° Foyer municipal

2° Foyer municipal

S/Total 40

CANTON CHALOSSE TURSAN
ARBOUCAVE 1 Foyer rural

AUBAGNAN 1 Mairie

AUDIGNON 1 Foyer municipal

AURICE 1 Salle des mariages

Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 2/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

BANOS 1 Mairie

BAS-MAUCO 1 Salle polyvalente

BATS 1 Mairie

CASTELNAU-TURSAN 1 Mairie

CASTELNER 1 Salle de la Mairie

CAUNA 1 Mairie (salle des mariages)

CAZALIS 1 Mairie

CLEDES 1 Mairie

COUDURES 1 Salle de réunions de la mairie

DUMES 1 Mairie

EYRES-MONCUBE 1 Maison Inter-associations, 575 route de Pau

FARGUES 1 Mairie

GEAUNE 1 Mairie

HAGETMAU 4 1° Maison des associations

2° Maison des associations

3° Maison des associations

4° Maison des associations

HAUT-MAUCO 1 Bourg - Centre d'animations culturelles

HORSARRIEU 1 Mairie 

LABASTIDE-CHALOSSE 1 Mairie

LACAJUNTE 1 Foyer municipal

LACRABE 1 Mairie

LAURET 1 Mairie

MANT 1 Salle des mariages – 6 place Jacques-Castaing

MAURIES 1 Mairie

MIRAMONT-SENSACQ 1 Mairie

MOMUY 1 Mairie

MONGET 1 Mairie

MONSEGUR 1 Mairie

MONTAUT 1 Mairie 155 rue Henri II

MONTGAILLARD 1 Mairie

MONTSOUE 1 Salle du Conseil Municipal - mairie

MORGANX 1 Mairie

PAYROS-CAZAUTETS 1 Salle de la mairie

PECORADE 1 Salle de réunions du conseil municipal

PEYRE 1 Mairie

PHILONDENX 1 Foyer Rural

PIMBO 1 Salle polyvalente

POUDENX 1 Mairie

PUYOL-CAZALET 1 Mairie

SAINT-CRICQ-CHALOSSE 1 Mairie

SAINT-SEVER 4 1° Halles A - Place du tribunal

2° Halles B - Place du tribunal

3° Halles C - Place du tribunal

4° Halles D - Place du tribunal

SAINTE-COLOMBE 1 Salle polyvalente

SAMADET 1 Mairie (salle du conseil municipal)

SARRAZIET 1 Salle des fêtes

SERRES-GASTON 1 Mairie

SERRESLOUS-ET-ARRIBANS 1 Salle polyvalente



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 3/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

SORBETS 1 Mairie - salle réunions

URGONS 1 Mairie

S/Total 56

CANTON CÔTE D’ARGENT
AUREILHAN 1 Mairie (salle de réunion) 

BIAS 1 Mairie de Bias, salle du conseil, 272 route des Lacs

CASTETS 2 1° Mairie

2° Groupe scolaire Jeandanse

LEON 2 1° Salle des Associations, parking mairie 

2° Salle de la Huchette, place de Vagos

LEVIGNACQ 1 Mairie

LINXE 2 1° Salle des fêtes, 164 route de l’Océan

2° Salle René Lavigne, 2 rue Alexi Laloi

LIT-ET-MIXE 2 1° Mairie, 93 rue de l'Hôtel de ville

2° Salle du Pavillon, 475 rue Henri Crouzet

MEZOS 1 Foyer rural

MIMIZAN 8 1° Forum A

 2° Forum B

3° École de la plage A

4° École de la plage B

5° École de Bel air A

6° École de Bel air B

7° Centre de loisirs A

8° Centre de loisirs B

PONTENX-LES-FORGES 1 Salle polyvalente

SAINT-JULIEN-EN-BORN 2 1° Salle des fêtes

2° Salle des fêtes

SAINT MICHEL ESCALUS 1 Mairie

SAINT-PAUL-EN-BORN 1 Mairie

TALLER 1 Mairie

UZA 1 Mairie

VIELLE-SAINT-GIRONS 2 1° Mairie, 80 allée des Cigales

2° Salle des fêtes Vielle, 9 allée des Casaous

S/Total 29

CANTON CÔTEAU DE CHALOSSE
AMOU 1 Mairie

ARGELOS 1 Ancienne école

ARSAGUE 1 Foyer municipal

BAIGTS 1 Mairie, 1 avenue des Pyrénées

BASSERCLES 1 Salle polyvalente 

BASTENNES 1 Mairie

BERGOUEY 1 Mairie

BEYRIES 1 Salle des fêtes

BONNEGARDE 1 Mairie

BRASSEMPOUY 1 Mairie, 385 rue du Musée

CASSEN 1 Mairie, route de Laouga



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 4/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

CASTAIGNOS-SOUSLENS 1 Mairie

CASTELNAU-CHALOSSE 1 Salle de réunions - au bourg

CASTEL-SARRAZIN 1 Mairie

CAUPENNE 1 Salle communale

CLERMONT 1 Mairie

DOAZIT 1 Salle des fêtes

DONZACQ 1 Foyer municipal

GAMARDE-LES-BAINS 1 Mairie

GARREY 1 Restaurant scolaire, 77 Côte du Quiller

GAUJACQ 1 Mairie

GIBRET 1 Mairie

GOOS 1 Salle des associations, 131  rue du bourg

GOUSSE 1 Mairie

HAURIET 1 Salle des fêtes

HINX 2 1° Espace culture et loisirs - salle Festive

2° Espace culture et loisirs - salle Festive

LAHOSSE 1 Mairie, 1595 route des Coteaux

LARBEY 1 Mairie

LAUREDE 1 Mairie - Salle du conseil municipal

LOUER 1 Mairie

LOURQUEN 1 Mairie

MARPAPS 1 Mairie

MAYLIS 1 Mairie

MONTFORT-EN-CHALOSSE 1 Mairie -Salle du conseil-16, place de l’Hôtel de Ville

MUGRON 1 Mairie- Salle du conseil municipal

NASSIET 1 Mairie – Salle de réunions du conseil munic.

NERBIS 1 Mairie ou salle de réunions

NOUSSE 1 Mairie

ONARD 1 Mairie

OZOURT 1 Mairie

POMAREZ 1 Salle des fêtes - mairie

POYANNE 1 École primaire, 100 place de la mairie

POYARTIN 1 Salle des fêtes

PRECHACQ-LES-BAINS 1 Foyer rural- Salle n° 2

SAINT-AUBIN 1 Mairie

SAINT-GEOURS-D'AURIBAT 1 Mairie

SAINT-JEAN-DE-LIER 1 Mairie

SORT-EN-CHALOSSE 1 Restaurant scolaire, 35 route de Hinx

TOULOUZETTE 1 Mairie

VICQ-D'AURIBAT 1 Mairie

S/Total 51

CANTON  DAX-1
ANGOUME 1 Salle de réunions mairie

DAX 1 1°

GOURBERA 1 Salle des fêtes

HERM 1 Mairie -Hall d’entrée

MEES 2 1° Mairie - salle de réunions

Sablar - École Simone Veil, quartier du Sablar, 1 bis rue des 
Vergnes



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 5/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

MEES 2° Mairie - salle de musique

RIVIERE-SAAS-ET-GOURBY 1 Mairie

SAINT-PAUL-LES-DAX 12 1° École maternelle H. Lavielle 

2° École élémentaire H. Lavielle 

3° Salle Félix Arnaudin

4° Salle Félix Arnaudin

5° École élémentaire Gaston Larrieu 

6° École élémentaire Gaston Larrieu 

7° Gymnase d’Aurus

8° Gymnase d’Aurus

9° Ecole élémentaire Jules Barrouillet

10° Ecole élémentaire Jules Barrouillet

11° Salle du Temps Libre

12° Salle du Temps Libre

SAINT-VINCENT-DE-PAUL 4 1° Foyer – 90 rue du Foyer

2° Foyer – 90 rue du Foyer

3° Foyer – 90 rue du Foyer

4° Salle de réunions – 111 rue des Sports

SIEST 1 Mairie

TERCIS-LES-BAINS 1 Mairie salle du Conseil Municipal

TETHIEU 1 Mairie

S/Total 26

CANTON  DAX -2
BENESSE-LES-DAX 1 Salle polyvalente n°2

CANDRESSE 1 Mairie

DAX 13 2° Sully 1 – école Sully - rue Louis Barthou

3° Sully 2 - école Sully - rue Louis Barthou

8° Sully 3 - école Sully - rue Louis Barthou

13°

9°

4°

5° GISHIA – école Léon Gishia - rue Voltaire

10° Mairie 1 Hôtel de ville - rue Saint Pierre 

11° Mairie 2 Hôtel de ville -rue Saint Pierre 

12° Mairie 3 Hôtel de ville -rue Saint Pierre 

14°

6°

7°

HEUGAS 1 Mairie - salle des mariages

NARROSSE 2 1° Mairie, 117 rue des écoles

2° École maternelle, 124 rue des Écoles

OEYRELUY 1 Foyer communal

SAINT-PANDELON 1 Mairie

SAUGNAC-ET-CAMBRAN 1 Cantine scolaire

Berre 1 – école Antoine de St-Exupéry -quartier de Berre- rue de 
la Perle
Berre 2 – école Antoine de St-Exupéry -quartier de Berre- rue de 
la Perle
Berre 3 – école Antoine de St-Exupéry -quartier de Berre- rue de 
la Perle

Pins 1- école Robert Badinter- village des Pins – boulevard 
Loucheur
Pins 2 -école Robert Badinter-village des pins-boulevard 
Loucheur
St-Vincent  - école Lucie Aubrac- 
quartier Saint Vincent - rue des Écoles



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 6/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

SEYRESSE 1 Mairie

YZOSSE 1 Mairie

S/Total 23

CANTON GRANDS LACS
BELHADE 1 Mairie

BISCARROSSE 10 1° Hôtel de ville

2° Cantine centrale

3° École de Pierricq

4° Salle Saint Exupéry

5° École de Meyrie

6° Ancienne école de Millas

7° École de la plage

8° École le Petit Prince

9° Collège Nelson Mandela, 230 route des Lacs

10° Maison de la Foire, 134 rue du Lieutenant de Vaisseau Paris

GASTES 1 Salle de réunion, 23 place des Commerces

LIPOSTHEY 1 Mairie, 24 place de la Mairie

LUE 1 Salle de la mairie

MANO 1 Mairie

MOUSTEY 1 Salle foyer municipal

PARENTIS-EN-BORN 5 1° Salle du Conseil 1-Mairie- 258 Avenue du Maréchal Foch

2° Salle de réunions, 216 esplanade St Barthélémy

3° Salle de réunions, 216 esplanade St Barthélémy

4° Salle de réunions, 216 esplanade St Barthélémy

5° Salle de réunions, 216 esplanade St Barthélémy

PISSOS 1 Salle des fêtes

SAINTE-EULALIE-EN-BORN 1 Salle du conseil municipal

SANGUINET 4 1° Mairie - salle des fêtes

2° Mairie - salle des fêtes

3° Mairie - salle du conseil municipal

4° Mairie - hall d’accueil

SAUGNACQ-ET-MURET 1 Salle des fêtes "Foyer municipal"

YCHOUX 2 1° Mairie

2° École maternelle (rue des Écoles)

S/Total 30

CANTON HAUTE LANDE ARMAGNAC
ARGELOUSE 1 Salle de la Mairie

ARUE 1 Mairie

ARX 1 Mairie

BAUDIGNAN 1 Mairie

BELIS 1 Restaurant scolaire – École de Belis

BETBEZER-D'ARMAGNAC 1 Foyer rural

BOURRIOT-BERGONCE 1 Gare - salle de réunions

BROCAS 1 Salle Michel Fourcade (49 rue Tinarrage)

CACHEN 1 Mairie

CALLEN 1 Mairie



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 7/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

CANENX-ET-REAUT 1 Salle du conseil municipal

CERE 1 Ancienne cantine

COMMENSACQ 1 Salle de la Mairie

CREON-D’ARMAGNAC 1 Mairie

ESCALANS 1 Salle de la mairie

ESCOURCE 1 Salle polyvalente  Route de Labouheyre

ESTIGARDE 1 Mairie

GABARRET 2 1° Mairie - salle de bal 

2° Mairie - salle de bal

GAREIN 1 Mairie

HERRE 1 Mairie

LABASTIDE-D'ARMAGNAC 1 Salle des fêtes

LABOUHEYRE 3 1° Salle des fêtes

2° Salle des fêtes

3° Salle des fêtes

LABRIT 1 Salle de la Mairie, 23 route de Roquefort

LAGRANGE 1 Mairie

LENCOUACQ 1 Salle des fêtes

LOSSE 1 Salle polyvalente

LUBBON 1 Mairie

LUGLON 1 Mairie - Salle du Conseil municipal

LUXEY 1 Mairie (salle du conseil municipal) 

MAILLAS 1 Foyer municipal

MAILLERES 1 Salle du conseil municipal

MAUVEZIN-D'ARMAGNAC 1 Mairie

PARLEBOSQ 1 Mairie

RETJONS 1 Mairie

RIMBEZ-ET-BAUDIETS 1 Mairie

ROQUEFORT 1 Foyer municipal – Place Gambetta

SABRES 1 Salle des fêtes

SAINT-GOR 1 Salle des fêtes

SAINT-JULIEN-D'ARMAGNAC 1 Mairie

SAINT-JUSTIN 1 Mairie

SARBAZAN 1 Mairie, 93 route du Graba

LE SEN 1 Mairie-cantine

SOLFERINO 1 Salle des fêtes

SORE 1 Mairie - Salle du Conseil municipal

TRENSACQ 1 Mairie

VERT 1 Mairie - salle du conseil

VIELLE-SOUBIRAN 1 Foyer municipal

S/Total 50

CANTON MARENSIN SUD 
ANGRESSE 2 1° Salle des fêtes , 183 avenue de la mairie

2° Salle des fêtes , 183 avenue de la mairie

AZUR 1 Mairie - salle des mariages

MAGESCQ 2 1° Mairie-Salle des Fêtes

2° École Lou Mainader - 1 rue Guy Boniface

MESSANGES 1 Maison des Associations, 1 route des Lacs



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 8/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

MOLIETS-ET-MAA 1 Mairie

SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE 3 1° Groupe scolaire Jean-Claude Darzacq

2° Groupe scolaire Jean-Claude Darzacq

3° Groupe scolaire Jean-Claude Darzacq

SAUBUSSE 1 Mairie – 100 route de Maremne

SEIGNOSSE 3 1° Centre sportif M. Ravailhe, av. Parc des sports

2° Salle André Vidal

3° Salle des spectacles

SOORTS-HOSSEGOR 4 1° Mairie d'Hossegor

2° Mairie d'Hossegor

3° Salle d'activités du Trinquet - bourg de Soorts

4° Salle d'activités du Trinquet - bourg de Soorts

SOUSTONS 7 1° Salle A Noste – 17 rue de Moscou

2° Salle A Noste – 17 rue de Moscou

3° Salle A Noste – 17 rue de Moscou

4° Gymnase de la Fontaine - rue du Collège

5° Gymnase de la Fontaine - rue du Collège

6° Gymnase de la Fontaine - rue du Collège

7° Gymnase de la Fontaine - rue du Collège

TOSSE 2 1° Salle Intergénérationnelle - bureau 1

2° Salle Intergénérationnelle - bureau 2

VIEUX-BOUCAU-LES-BAINS 2 1° Maison des Clubs-salle Sud

2° Maison des Clubs-salle Nord

S/Total 29

CANTON MONT DE MARSAN-1
BOSTENS 1 Mairie

CAMPET-ET-LAMOLERE 1 Mairie

GAILLERES 1 Foyer municipal

GELOUX 1 Mairie salle du conseil municipal

LUCBARDEZ-ET-BARGUES 1 Mairie- salle de conseil

MONT-DE-MARSAN 15 10° Police municipale, place du Général Leclerc

11° Salle Charles Lamarque-Cando – 3 allée R. Farbos

12° École Saint-Médard I

13° École Saint-Médard II

14° Salle omnisport du Péglé I

15° Salle omnisport du Péglé II

16° Salle omnisport du Péglé III

17° Salle omnisport du Péglé IV

18° École de l’Argenté I

19° École de l’Argenté II

20° École du Bourg Neuf I

21° École du Bourg Neuf II

22° École Carboué I

23° École Carboué II

24° Salle Charles Lamarque-Cando – 3 allée R. Farbos

POUYDESSEAUX 1 Mairie - 70 place de Bousquet

SAINT-AVIT 1 Mairie

SAINT-MARTIN-D'ONEY 1 Mairie



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 9/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

UCHACQ-ET-PARENTIS 1 Salle communale

S/Total 24

CANTON  MONT DE MARSAN-2
BENQUET 1 Salle de l'amitié (Mairie)

BOUGUE 1 Salle des commissions

BRETAGNE-DE-MARSAN 1 Garderie, 104 avenue du Bourg

CAMPAGNE 1 Salle du foyer- annexe salle des fêtes- place de l’Eglise

LAGLORIEUSE 1 Mairie - salle des mariages

MAZEROLLES 1 Mairie salle du conseil municipal

MONT-DE-MARSAN 9 1° École des Arènes 

2° École du Pouy I

3° École du Pouy II

4° École du Pouy III

5° École Jean Moulin I

6° École Jean Moulin II

7° École Jean Moulin III

8° École Jean Moulin IV

9° École Jean Moulin V

SAINT-PERDON 1 Foyer d'activités

SAINT-PIERRE-DU-MONT 6 1° Maison des Associations - salle réunions n°1

2°

3° École Primaire du Biarnès - Cantine

4°

5° École F. Mistral - Garderie

6° École F. Mistral - Cantine

S/Total 22

CANTON ORTHE ET ARRIGANS
BELUS 1 Mairie

CAGNOTTE 1 Salle des fêtes, 304 route de Dax

CAUNEILLE 1 Mairie

ESTIBEAUX 1 Mairie, 70 impasse de l'Eglise

GAAS 1 Mairie

HABAS 1 Foyer municipal - Place de l'église

HASTINGUES 1 Mairie

LABATUT 1 Salle des fêtes

MIMBASTE 1 Espace culturel- 16, rue de la Poste

MISSON 1 Salle du Conseil

MOUSCARDES 1 Mairie

OEYREGAVE 1 Mairie

ORIST 1 Mairie

ORTHEVIELLE 1 Mairie 6, place Montgaillard

OSSAGES 1 Extension Salle Polyvalente, 264 place Publique

PEY 1 Salle de réunions - bourg

PEYREHORADE 2 1° Salles voûtées du château

2° Salle d'Aspremont

Ancienne mairie - salle de réunions – 
42 impasse Georges Sabde

École Primaire du Biarnès – Salle polyvalente – 
16 rue du Béarn



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 10/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

PORT-DE-LANNE 1 Salle des Associations

POUILLON 3 1° Halle couverte – 86 rue de la Poste

2° Halle couverte – 86 rue de la Poste

3° Halle couverte – 86 rue de la Poste

SAINT-CRICQ-DU-GAVE 1 Mairie

SAINT-ETIENNE-D'ORTHE 1 Mairie 

SAINT-LON-LES-MINES 1 Salle Pierre Labadie

SORDE-L'ABBAYE 1 Salle des fêtes

TILH 1 Mairie, 57 avenue de la Poste

S/Total 27

CANTON PAYS MORCENAIS TARUSATE
ARENGOSSE 1 Parc des Sept Eaux

AUDON 1 Maison des associations – place de la Mairie

BEGAAR 1 Mairie

BEYLONGUE 1 Mairie

CARCARES-SAINTE-CROIX 1 Mairie

CARCEN-PONSON 1 Mairie

GOUTS 1 Salle de réunions du bourg

LALUQUE 1 Mairie

LAMOTHE 1 Salle du conseil municipal

LESGOR 1 Mairie

LESPERON 1 Foyer rural Place René-Cousseau

LE LEUY 1 Foyer municipal

MEILHAN 1 Mairie, 164 rue Félix Robert - salle des réunions

MORCENX-LA-NOUVELLE 9 1° Centre J.Jaurès

2° Centre J.Jaurès

3° Bourse du Travail

4° Salle de musique

5° École du Bourg

6° Salle des Cigales

7° Arjuzanx – mairie, salle du conseil

8° Garrosse – mairie

9° Sindères – mairie, salle de réunions 

ONESSE-LAHARIE 1 Salle polyvalente, 36 place des Platanes

OUSSE-SUZAN 1 Mairie – Bourg

PONTONX-SUR-L’ADOUR 3 1° Arènes – Place des Arènes

2° Arènes – Place des Arènes

3° Arènes – Place des Arènes

RION-DES-LANDES 3 1° Hôtel de ville, 148 avenue Albert Poisson

2° Maison du quartier – 476 Av Charles Despiau

3° Mairie annexe de Boos, 21 place de la Liberté, Boos

SAINT-YAGUEN 1 Mairie

SOUPROSSE 1 Pôle associatif – 145 chemin du Pigeon

TARTAS 3 1° École Jules-Ferry ville basse

2° Salle polyvalente cours St-Jacques - salle 2- ville haute

3° Salle polyvalente cours St-Jacques - salle 1- ville haute

VILLENAVE 1 Salle des fêtes

YGOS-SAINT-SATURNIN 1 Salle des fêtes



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 11/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

S/Total 37

CANTON  PAYS TYROSSAIS
BENESSE-MAREMNE 4 1° Mairie - Foyer rural

2° Mairie - Foyer rural

3° École Maurice-Genevoix

4° École Maurice-Genevoix

CAPBRETON 8 1° Mairie, salle municipale 

2° Mairie, salle municipale

3° Mairie, salle municipale

4° Groupe scolaire St-Exupéry

5° Groupe scolaire St-Exupéry

6° Groupe scolaire St-Exupéry

7° Groupe scolaire St-Exupéry, salle de musique

8° Camping La Civelle

JOSSE 1 École du Vieux Fronton

LABENNE 6 1° Foyer municipal

2° Foyer municipal

3° École primaire Yves Ulysse

4° Maison de la Nature Océane

5° Maison du Square de la République

6° Ecole maternelle Aliénor d’Aquitaine

ORX 1 Salle de réunions

SAINT-JEAN-DE-MARSACQ 1 Mairie -salle de l'Arrayade

SAINTE-MARIE-DE-GOSSE 1 Place Isidore Salles

SAINT-MARTIN-DE-HINX 1 Restaurant scolaire

SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE 7 1° Mairie 1 (centre)

2° Marie 2  (sud-est)

3° École des arènes

4° Salle du Clercq

5° École de la Lande, rue des Genêts

6° École de la Lande, rue des Genêts

7° Salle du Clercq

SAUBION 1 Mairie -salle du conseil municipal

SAUBRIGUES 1 Hall des sports (salle de réception)

S/Total 32

CANTON SEIGNANX
BIARROTTE 1 Mairie

BIAUDOS 1 Salle polyvalente

ONDRES 5 1° Salle Capranie - Place Richard Feuillet

2° Salle Capranie - Place Richard Feuillet

3° Salle Capranie - Place Richard Feuillet

4° Salle Capranie - Place Richard Feuillet

5° Salle Capranie - Place Richard Feuillet

SAINT-ANDRE-DE-SEIGNANX 2 1° Salle Eugène Larrose, 227 route du Bourg

2° Salle du conseil municipal, 227 route du bourg

SAINT-BARTHELEMY 1 Salle des mariages



ANNEXE à l'arrêté préfectoral n° 2020-140 du 30 juillet 2020

Page 12/12

COMMUNES des LANDES
Nombre de 
bureaux de 

vote

Numéro  
des bureaux 

de vote

Siège de chaque bureau de vote en vigueur au
1er janvier 2021

  (bureaux centralisateurs en gras)

SAINT-LAURENT-DE-GOSSE 1 Salle de réunions- Place Publique

SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX 4 1° Espace Emile Cros, 402 rue de Gascogne

2° École Jules-Ferry-Salle Polyvalente 

3° École Pauline-Kergomard

4° Salle Gaston-Larrieu

TARNOS 12 1° École Félix-Concaret, 43 avenue Salvador-Allende

2° Espace Nelson-Mandela, allée de la Ferme

3° École Robert-Lasplacettes, 9 rue des Platanes

4° École Charles-Durroty, 2 rue de la Palibe

5° Salle René-Delmas, chemin de Saubis

6° École Odette-Duboy, 3  rue du 19 mars 1962

7° Hôtel de ville, 14 bd Jacques-Duclos

8° Galerie des Forges, rue de la Cité

9° Centre Municipal Albert-Castets, rue de la Grande Baye

10° École Jean-Jaurès, square Albert Mora

11° Restaurant scolaire Jean-Paillé, rue du 19 mars 1962

12° École Daniel-Poueymidou, allée de l’Alios

S/Total 27

TOTAL DÉPARTEMENT 503


